
https://www.pasiula.lt/pid-901094/orkaite-beko-bbvm17400bds.html

Orkaitė Beko BBVM17400BDS

AEROPERFECT
AeroPerfect™ technologija įkvėpta aerodinamikos ir orlaivių dizaino.
AeroPerfect naudoja nuolatinį oro srautą orkaitėje, kad sumažintų
temperatūros svyravimus ir kiekvieną kartą gamintų greitai bei
tolygiai.
ŠVELNUS DURŲ UŽDARYMAS
Dėl specialių vyrių atskirų „Beko“ orkaičių durys uždaromos
švelniai, tyliai ir patogiai.
3D KEPIMAS
3D kepimas tai naujos kartos gaminimo būdas, kuris aktyvina visus
kaitinimo elementus ir veikia visuose lygmenyse. Viršutinis ir
apatinis kaitintuvas, ovalus kaitintuvas kartu su ventiliatoriumi
veikia pakaitomis, kad šiluma būtų vienodai paskirstyta visoje
orkaitėje. 3D kepimas taip pat suteikia galimybę kepti keletą
patiekalų vienu metu.
SPLIT & COOK – ORKAITĖ KETURI-
VIENAME
„Split&Cook“ technologija suteikia galimybę padalinti orkaitę
naudojant specialų separatorių. Dėl to vienu metu galima gaminti
du skirtingus patiekalus, nustatant jiems skirtingą kepimo laiką ir
temperatūrą. 
Techniniai duomenys:
• Orkaitės tipas: Elektrinė su konvekcija
• Serija: Beko AeroPerfect
• Orkaitės dizainas: Šiuolaikinis dizainas
• Orkaitės talpa: 72 l
• Orkaitės režimų skaičius: 14 gaminimo režimų
• Mikrobangų funkcija: nėra
• Aukščiausia temperatūra orkaitėje: 250 °C
• Spalva: Juoda
• Energijos klasė: A+
• Maksimali prijungimo galia: 2,7 кWh
• Valdymo tipas: Jutiklinis valdymas + pasukami reguliatoriai
• Įspaudžiami pasukami reguliatoriai: Yra
• Iešmas: Nėra
• Laikrodis: Yra
• Laikmatis: Elektroninis
• Ekranėlis: Jutiklinis ekranėlis
• Valdymo blokavimas – „Apsauga nuo vaikų“: Yra
• Durų blokavimas: Nėra
• Wi-Fi: nėra
• Konvekcija: Ventiliatorius su šildytuvu
• Grilis: Elektrinis
• Sklandus durelių uždarymas: Yra
• Termozondas: nėra
• Orkaitės valymo būdas: Hidrolizės valymas
• Kepimo skardų skaičius: 2
• Grotelių skaičius: 1
• Teleskopiniai bėgeliai: Dviejų lygių
• Matmenys (A x P x G): 59,5 x 59,4 x 56,7 cm   
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.   

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/28c5d4167f6d719411f102b086494a56.jpg
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/28c5d4167f6d719411f102b086494a56.jpg
https://beko.lt/lt/product/984/bbvm17400bds

